
Sandspielanlage - Art.Nr. 50 745.01

___________________________________________Technische Änderungen vorbehalten

Maßstab: 1 : 100

Gruppe  50

bestehend aus:

1  großes Spielpodest, 1,10 x 2,10 m, Ph 0,75 m
1  Treppenaufgang
2  Sandaufzüge
2  Sandrohrrutschen
1  großes Spielpodest 1,10 x 2,10 m, Ph 1,00 m
1  Sandspieltisch
1  Sandaufzug
1  Sandrohrrutsche

Platzbedarf mit Sicherheitsabstand:    5,96 x 5,10 m

Fundamente: 9 Stück - 40 x 40 cm, 70 cm tief
2 Stück - 30 x 30 cm, 50 cm tief

Betonbedarf: 0,40 cbm

Untergrund: Rasen, Sand oder vergleichbare Materialien
siehe Tabelle “Bodenbeschaffenheit”

Altersgruppe: ab 4 Jahre

Gesamtgewicht:

größtes Einzelteil:

Ph 1,00

Ph 0,75

Sandaufzug
mit 

Sandrohrrutsche

Sandaufzug
mit 

Sandrohrrutsche

Sandspieltisch

Treppe

Seitenteil

86                   2,10

2,96

1
,0

0
  
  
  
  
  
 1

,1
0

2
, 1

0

Kantholzstandpfosten  
9,5 x 9,5 cm, 
Trittbohlen  3,5 x 15 cm, 
alle Hölzer kesseldruck -
imprägniert, allseitig gehobelt, 
Kanten gerundet,
Sandaufzug incl. Sandbehälter 
aus Kunststoff  mit verzinkten 
Ketten B 5,
Sandrohrrutschen mit Trittschutz 

SicherheitsbereichSicherheitsbereich

Abbildung: Sandspielanlage mit farbigen Seitenteilen, gegen Aufpreis
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